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20.05.2025
Divizioni i Menaxhimit t€ Burimeve Njerézore né Ministringé e Mjedisit Planifikimit Hapésinoré
dhe Infrastrukture, Ne mbéshtetje te Ligjit pér Zyrtar Publik Nr. 08/L-197 ( Gazeta Zyrtare e
Republikés se Kosovés Nr. 21/18 Shtator 2023), Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 Pér Procedurén
e Pranimit ne Shérbim Civil e plotésuar me Rregulloren ( QRK) Nr. 05/2024, me datén
20.05.2025 publikon kété:

NJOFTIM

Pér pezullimin e procedurés se rekrutimit pér pozitén: Udhéheqési i Divizionit i Performancés
Energjetike né Ndértesa me nr. ref. RN00017409 e publikuar me datén e njoftimit 24.03.2025 dhe
afati pér aplikim 25.03.2025 deri me 23.04.2025.

Arsyetim: Bazuar né njoftimin ¢ KPMSHCK-sé pérmes E-mailit té datés 20.05.2025 ku thot
citat: (Ju njoftojmé gé procedurat e pranimit pér pozitat e kategoris€é sé ulét drejtuese
respektivisht pozita té Udhéheqésve té Divizioneve duhet t€ pezullohen deri né vendosjen
pérfundimtare sipas ankesave).
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